РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУДБИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                 № 4

от 10 февраля  2020 года

О внесении изменений в муниципальные
программы Судбищенского сельского

поселения

       В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Судбищенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Судбищенском сельском поселении  на 2018-2020 годы» (постановление администрации Судбищенского сельского поселения  от 28.12.2017 года №203):

- В приложении к муниципальной программе раздел 3 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в Судбищенском сельском поселении  на 2018-2020 годы»  изложить в новой редакции:
« 3. Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Судбищенском сельском поселении  на 2018-2020 годы»

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Источники

Финансир-я
	Объем

Финансир-я

(тыс. руб.)
	В т.ч. по

годам
	Непосредственный

результат

реализации

мероприятия
	Участник

муницип.

программы

(муниц. заказчик)

	1
	Основное

мероприятие

	6,5
	2018-3,0

2019-2,0

2020-

1,5
	Обеспечение
спортивным инвентарем,

оборудованием, расходными материалами

2018-10 ед.

2019-10 ед.

2020-10 ед.

3 квартал года
	Администр. с/поселения, ЦК с/поселения

	Финансирование

организации,

проведения и

информац-го

обеспечения

официальных

физкультурных

и спортивных

мероприятий
	местный

бюджет
	6,5
	2018-3,0

2019-2,0

2020-

1,5

	2
	Мероприятие

Мероприятия в области спорта и

физической

культуры
	местный

бюджет
	2,5
	2018- 1,0

2019-1,0

2020-0,5
	Обеспечение

спортивным инвентарем,

оборудованием, расходными материалами

2018-10 ед.

2019-10 ед.

2020-10 ед.

3 квартал года

	Всего:
	местный
бюджет
	9,0
	2018-4,0
2019-3,0

2020-2,0

».
2. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи   Судбищенского сельского поселения  на 2018-2020 годы» (постановление администрации Судбищенского сельского поселения  от  28.12.2017 года №205):
-Приложение  к муниципальной программе  «Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи   Судбищенского сельского поселения  на 2018-2020 годы»  »  изложить в новой редакции:
                                                                                                                                    «Приложение
к муниципальной программе

«Военно - патриотическое воспитание

несовершеннолетних и молодежи

  Судбищенского  сельского  поселения

 на 2018-2020 годы»

Мероприятия
по реализации муниципальной программы
«Военно - патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи
 Судбищенского сельского поселения на 2018-2020 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнители

	1
	Проведение мероприятий,

посвященных: дням воинской славы России,   государственным праздникам,   памятным датам России, истории  Судбищенского сельского поселения
	  установленные дни  2018-2020г.г.
	Администрация  Судбищенского сельского поселения,

ЦК Судбищенского с/п и

сельская библиотека

	2
	Организация и проведение

«Дней призывника»
	Ежегодно

2 квартал
	Администрация Судбищенского  сельского поселения

	3
	Организация и проведение встреч молодёжи   допризывного возраста и участников   боевых действий в Афганистане   и локальных конфликтов
	Ежегодно

2 квартал
	Администрация  Судбищенского  сельского поселения

ЦК Судбищенского с/п и

сельская библиотека (по согласованию)

	4
	Организация и проведение

бесед, лекций, семинаров и других мероприятий на   тему

«Государственная символика России и сельского поселения»
	Ежегодно

2 квартал
	ЦК  Судбищенского с/п и сельская библиотека

	5
	Оформление стендов, отражающих боевые и трудовые заслуги жителей сельского поселения в годы войны (в ЦК Судбищенского с/п  и библиотеках).
	Ежегодно

2 квартал
	  ЦК Судбищенского с/п и сельская библиотека

	6.
	Проведение туристических слетов
	Ежегодно

3 квартал
	Администрация Судбищенского с/п

 ЦК Судбищенского с/п

	7.
	Благоустройство  памятников истории и культуры, братских захоронений, памятников и мемориалов
	Ежегодно

2 квартал
	Администрация Судбищенского сельского поселения

	8.
	Проведение мероприятий  по чествованию тружеников тыла, вдов участников ВОВ, ветеранов ВОВ.
	Ежегодно

2 квартал
	Администрация Судбищенского сельского поселения,

ЦК Судбищенского с/п

 »

3. Настоящее постановление обнародовать, разместить на сайте администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Судбищенского сельского поселения                             С.М.Папонова